TexHunyeckme XALDO4

XapaKTepuUCTUKM npoaykra Kopnyc ans KHOMo4YHoro 4 oteepctme
XapaKkTepucTuku

OCHOBHblE XapaKTePUCTUKM

Cepusi npoaykTa Harmony XALD

Tun ycTpoKcTBa unu ero akceccyapos [MycTOn KHOMOYHBIV NOCT

KpaTtkoe HasBaHue ycTponcTea XALD

Hasnauenne nagenus [na ycTpoicTB ynpasneHust n curHanuaauum XB5 @ 22 mm

KonunyectBo Bbipe3os 4 Bblpe3oB

LiBeT ocHoBaHus kopnyca CaeTno-cepbii RAL 7035

LiBeT KpbiLwLKK TemHo-cepbii RAL 7016

Matepuan Monukap6oHat

KabenbHblin BBOA 2 ypansiembIx 3arnyLuku kabenbHoro BBoAa, 3aXXnMHasi CnocobHOCTb: <= 14 MM

2 ypansiembIx 3arnyLuKM oTBepCcTuiA nog kabernbHble canbHuku Pg 13 n ISO M20, 3axumHasi
CNocoBHOCTL: <= 12 MM

CrteneHb 3awuTol IP IP69
IP67
IP66 B cootBeTcTBMU C IEC 60529
IP69K

[ononHuTenbHble XapaKTeEPUCTUKN

C1unb cbopkm [Ons cbopku 3aKa3ymkom
KonunyecTBo ropnsoHTanbHbIX psaos 1
Kon-Bo BepTuKanbHbIX psgos 4
Macca npogykra 0.278 kr
CTOIKOCTb K MOViKe Nof, BbICOKUM 7000000 nackanb B 55 °C, pacctosiHne: 0.1 m
OaBnieHnem
MoHTax Gnoka MoHTax Ha nepegHen naHenu
MoHTax Ha 3agHeln naHenu
Kop coctaBa anekTpuyeckon yactu SR1
SR2
MRA1
MF1
PF1
MF2
PF2
SF1
SF2
PR1
OcHoBHasi rpynna 4 Bbipesa
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ife Is ®n Scléngeider

OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTU: LlaHHI:II;I AOKYMEHT He OTMEeHAEeT HeOGXOFLMMOCTM onpeaeneHna NpUroqHoOCTU 3TUX NPOAYKTOB ANA KOHKPETHbIX 3a4a4y U X HaZleXXHOCTU B 3TUX obnactsax NPUMEHEHUSA N HE MOXET CNyXWUTb ANA Takoro onpeaeneHus.



pynna npoaykToB

CTaHOapTHEIN cepblii

Ycnosusa akcnnyaTtayumm

3aLyMTHOE NCNonMHeHe TH
Temnepatypa okpyxatoLen cpeqpl -40...70 °C
npu XpaHeHun

Pabouas TemnepaTtypa okpyxatoLlen -40...70 °C

cpeapl

KaTeropusi nepeHanpsixeHust

Knacc Il B cootBeTcTBUM ¢ IEC 60536

CrteneHb 3awmtel NEMA

CrteneHb 3awuTbl IK

NEMA 13
NEMA 4X

IKO3 B cooTtBeTcTBUM ¢ EN 50102

CraHpgapTbl

EN/IEC 60947-1
EN/IEC 60947-5-1
EN/IEC 60947-5-4
EN/IEC 60947-5-5
JIS C 4520

UL 508

CSA C22.2 Ne 14

CapaHTUsi Ha oGopyaoBaHue

Mepuopn

Cpok rapaHTuv Ha gaHHoe obopyaoBaHue cocTaBnsieT 18 mecsiLeB CO AHS BBOAA €ro B
aKcnyaTauuio, YTo NOATBEPXAAETCS COOTBETCTBYIOLLMM AOKYMEHTOM, HO He Bonee 24 mecsLeB ¢

AaTtbl NOCTaBKU




